
... ET EN BATEAU
LIGNE FLUVIALE AVEC SAUMUR LOIRE  

Réservations : 06 63 22 87 00
contact@croisieresaumurloire.fr

Saumur - Camping d’Offard - Dampierre / Loire - Souzay-Champigny - Parnay -
Turquant - Montsoreau - Fontevraud l’Abbaye - Musée du Champignon -
Pierre & Lumière - Camping de Chantepie - Belambra - École Nationale
d’Équitation - Le Cadre Noir de Saumur - Château de Brézé - Montreuil-Bellay

lignes
estivales
3 juin au 23 septembre 2017

5

Office de Tourisme 
du Saumurois****

8 bis Quai Carnot - 49400 Saumur 
tél. : 02 41 40 20 60 

www.saumur-tourisme.com

Accueil, information, conseil, réservation d’hébergements,  
billetteries de sites et manifestations, boutique…

Horaires d’ouverture
Du lundi au samedi : 9h15 – 19h 

Dimanches et fériés : 10h30 – 17h30  
( 10h30 – 12h30 / 14h30 – 17h30 en septembre )

N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
 -

 C
on

ce
pt

io
n 

: D
ir.

 C
om

 s
au

m
ur

 -
 ( 

da
b 

) -
 Im

pr
es

si
on

 : 
Lo

ire
 Im

pr
es

si
on

 -
 P

ho
to

s 
: D

.R
.

Saumur Agglobus
28 place gare de l’État - 49400 Saumur  

tél. : 02 41 51 11 87 
www.agglobus.fr

Horaires d’ouverture
Le lundi de 14h à 18h15 

du mardi au vendredi 
de 9h à 12h30  

et de 14h à 18h15 
Fermeture à 18h pendant les vacances scolaires



Fontevraud-l’Abbaye

Montsoreau

Turquant

Souzay-Champigny

Dampierre-

sur-loire

St-Lambert-

des-Levées

Varrains
Chacé

Varennes-

sur-Loire

Villebernier

St-Hilaire
St-Florent

Camping d’Offard

Camping de la Brèche

Gaure

Candes

Gare SNCF

Musée du

Champignon
Pierre &
Lumière

Belambra

Montreuil-

Bellay

Château

de Brézé

Le Cadre Noir

de Saumur - ENE

Saint
Nicolas

Centre ville

Roosevelt
Camping de 

Chantepie
Parnay

La Loire

Le Thouet

N

S

Saumur

PROFITEZ DE NOMBREUSES RÉDUCTIONS EN PRÉSENTANT VOTRE TITRE DE TRANSPORT DANS LES SITES TOURISTIQUES !

1B

C
A

Sens : SAUMUR  FONTEVRAUD

Sens : FONTEVRAUD  SAUMUR

Sens : SAUMUR  FONTEVRAUD

Sens : FONTEVRAUD  SAUMUR

Du lundi au vendredi

Saumur Gare SNCF 10:35 13:45 -

Saumur Camping d'Offard 10:40 13:50 -

Saumur Saint - Nicolas 10:45 13:55 -

Saumur Centre ville - Place Roosevelt 10:50 14:00 17:00

Dampierre Mairie 10:57 14:07 17:08

Souzay Mairie 11:00 14:11 17:10

Parnay Mairie 11:02 14:13 17:12

Turquant Val Hulin 11:04 14:15 17:15

Montsoreau Centre 11:07 14:17 17:20

Fontevraud Abbaye ( place du 8 mai 1945 ) 11:15 14:24 17:26

Du lundi au vendredi

Fontevraud Abbaye ( place du 8 mai 1945 ) 11:20 14:25 17:30

Montsoreau Centre 11:28 14:33 17:38

Turquant Val Hulin 11:30 14:35 17:40

Parnay Mairie 11:33 14:38 17:43

Souzay Mairie 11:36 14:40 17:45

Dampierre Mairie 11:38 14:43 17:48

Saumur Centre ville - Place Roosevelt 11:45 14:50 17:55

Saumur Camping d’Offard 11:50 14:55 18:00

Saumur Gare SNCF 11:55 15:00 18:05

Samedi et dimanche - sauf dimanches en juin et septembre

Saumur Gare SNCF 10:30 13:45 -

Saumur Camping d'Offard 10:35 13:50 -

Saumur Saint - Nicolas 10:40 13:55 -

Saumur Centre ville - Place Roosevelt 10:42 14:00 17:00

Dampierre Mairie 10:50 14:07 17:08

Souzay Mairie 10:52 14:11 17:10

Parnay Mairie 10:54 14:13 17:12

Turquant Val Hulin 10:57 14:15 17:15

Montsoreau Centre 11:00 14:17 17:20

Fontevraud Abbaye ( place du 8 mai 1945 ) 11:07 14:24 17:26

Samedi et dimanche - sauf dimanches en juin et septembre

Fontevraud Abbaye ( place du 8 mai 1945 ) 11:10 14:25 17:30

Montsoreau Centre 11:18 14:33 17:38

Turquant Val Hulin 11:20 14:35 17:40

Parnay Mairie 11:23 14:38 17:43

Souzay Mairie 11:25 14:40 17:45

Dampierre Mairie 11:28 14:43 17:48

Saumur Centre ville - Place Roosevelt 11:36 14:50 17:55

Saumur Camping d’Offard 11:40 14:55 18:00

Saumur Gare SNCF 11:45 15:00 18:05

TRANSPORT À LA DEMANDE ( TAD )

Vous souhaitez voyager sur les lignes A ou C ?
 Réservez obligatoirement votre place dans la navette  

au minimum 4h avant le départ prévu.  
Contactez le service TAD au 02 41 51 12 62

LIGNE C

TAD - Réservation obligatoire
Du lundi au vendredi

ALLER RETOUR

Saumur Centre-ville - Place Roosevelt 14:50 19:05

Brézé - Château 15:10 18:25

Montreuil-Bellay - Château 15:30 18:35

LIGNE A

TAD - Réservation obligatoire
Du lundi au vendredi

ALLER RETOUR

Saumur Centre-ville - Place Roosevelt 09:50 12:45

Le Cadre Noir de Saumur -
Ecole Nationale d’Équitation 10:00 12:35

Golf Belambra 10:05 12:30

Camping Chantepie 10:07 12:28

Pierre & Lumière 10:15 12:23

Musée du Champignon 10:15 12:23

Saumur Centre-ville - Place Roosevelt 10:22 12:15

DÉCOUVREZ
LE SAUMUROIS EN BUS

LIGNE 1B DU 3 JUIN AU 23 SEPTEMBRE

LIGNE 1B DU 10 JUILLET AU 1ER SEPTEMBRE LIGNES A ET C DU 10 JUILLET AU 1ER SEPTEMBRE


